
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA 
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL 

DIRETORIA DE OPERAÇÕES 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO 

N° 617/2026

A Polícia Rodoviária Federal, em conformidade com as competências estabelecidas na Lei 9.503/97 -
Código de Trânsito Brasileiro - CTB, e demais regulamentações do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, 
especialmente as Resoluções 900/2022 e 918/2022, tendo em vista que os autos de infração foram considerados 
regulares e consistentes, considerando que não foi interposta defesa da autuação dentro do prazo legal ou que 
esta foi indeferida ou não conhecida, tendo sido cumprido o estabelecido no inciso II, parágrafo 1º, artigo 281 do 
CTB, NOTIFICA DA PENALIDADE de Multa referente à infração de trânsito os proprietários dos veículos ou 
infratores abaixo informados. O pagamento da multa poderá ser efetuado com desconto até o vencimento da 
notificação prevista no edital, por oitenta por cento de seu valor. Poderá ser interposto RECURSO perante a Junta 
Administrativa de Recursos de Infrações, até a data limite prevista neste edital, devendo, para tanto, apresentar 
requerimento devidamente preenchido de forma legível e assinado, acompanhado, no mínimo, dos seguintes 
documentos: a) cópia do auto de infração, ou desta notificação, ou de documento que conste a placa do veículo e 
o número do auto de infração; b) cópia da CNH ou outro documento de identificação oficial que comprove a 
assinatura do requerente ou procurador, se pessoa jurídica documento que comprove a representação; c) 
procuração quando for o caso; d) cópia do CRLV; e) original e/ou cópia de outros documentos que possam fazer 
prova ou colaborar para o esclarecimento dos fatos alegados. O recurso deverá ter somente um auto de infração 
como objeto. 

FORMULÁRIOS E ENDEREÇOS: Os formulários poderão ser retirados em qualquer unidade 
administrativa da PRF ou pelo sítio www.gov.br/prf e poderão ser encaminhados, no prazo estabelecido, via 
remessa postal para o endereço da Polícia Rodoviária Federal da Unidade da Federação em que ocorreu a 
infração, ou entregues em qualquer de suas unidades administrativas existentes no território nacional (endereços 
e telefones podem ser obtidos no sítio www.gov.br/prf). 

INFRAÇÕES: O padrão de sequência de identificação dos dados das infrações encontrados no sítio da 
PRF é: placa, número do auto de infração, data da infração, código da infração/desdobramento, valor da multa e 
data de vencimento da notificação (data limite).

As notificações de penalidade abaixo encontram-se pagas. 

AEX0095, R740967428, 20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. AGX1J49, T928295467, 09/08/2025, 5010/0, 
R$880,41, 08/05/2026. ARH4B13, R738930989, 15/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. ATC2D27, 
R744108918, 27/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. ATC2D27, R757288073, 27/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. ATC2D27, R767043995, 18/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. ATC2D27, 
R741047292, 20/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. AVL4J28, R766146235, 16/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 13/05/2026. AVN3D40, R737679972, 12/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. AVN3D40, 
R750104759, 12/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. AVN6H89, R747892497, 06/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. AWC8717, R740597396, 19/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. AWS6H52, 
T906684781, 05/08/2025, 5118/0, R$880,41, 27/03/2026. AWS6H52, T906684773, 05/08/2025, 5010/0, R
$880,41, 27/03/2026. AWY7I01, R763551929, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. AXJ5J98, 
R748676082, 08/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. AYE7J00, R737743794, 12/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. AZA4C11, R742718743, 24/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. AZA4C11, 
R742247848, 23/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. AZB0G96, R759359377, 01/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. AZC2G47, R922872325, 20/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. AZX5300, 
R758828977, 30/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. AZX5300, R767906179, 20/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. AZX5300, R757867979, 28/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. BAN0J65, 
T925022012, 25/07/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. BBA2H29, T897217772, 23/07/2025, 6599/2, R
$293,47, 21/04/2026. BBF3471, R748689997, 08/04/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. BBO9I93, 
R751061735, 14/04/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. BCZ8I36, R762212877, 07/05/2024, 7463/0, R$195,23, 
21/04/2026. BDI3E09, R768687128, 22/05/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. BEP5D93, T928316165, 
30/08/2025, 5169/1, R$2.934,70, 27/03/2026. BKU3470, R768226341, 21/05/2024, 7463/0, R$195,23, 
26/05/2026. BSZ7F91, R741016168, 20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. BTO2318, R753692279, 
20/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. BUC5G74, R766588742, 17/05/2024, 7463/0, R$195,23, 
13/05/2026. BUQ5203, T928218667, 28/08/2025, 5185/2, R$195,23, 26/05/2026. BYJ1C34, R757293913, 
27/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. BYP8F77, R738508667, 14/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. 
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BYW1F27, R757212654, 27/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. BYW1F27, R758232799, 29/04/2024, 
7455/0, R$130,16, 27/03/2026. BYW1F27, R758234066, 29/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. BZL8F37, 
R762681217, 08/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. BZL8F37, R748688641, 08/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. CAK6993, R922760578, 19/04/2025, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. CBS0E06, 
R767922395, 20/05/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. CJH4E87, R759397643, 01/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 21/05/2026. CJH4E87, R752287397, 17/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. CLK1461, 
R737342315, 11/03/2024, 7455/0, R$130,16, 28/05/2026. CPN0990, R738569178, 14/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 13/05/2026. CPN0990, R746018983, 01/04/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. CQU1017, 
R767496051, 19/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. CTC6B01, R744287278, 28/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. CTF9976, R760781184, 04/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. CUB1G60, 
R749340371, 10/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. CUT1F40, R766217353, 16/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 25/04/2026. CVM0107, T928016633, 29/07/2025, 6726/1, R$195,23, 27/04/2026. CWO7778, 
R745211062, 30/03/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. CYN4595, R762195509, 07/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. CZC3H34, T928317455, 21/08/2025, 6785/1, R$293,47, 27/03/2026. CZC3H34, 
T928317463, 21/08/2025, 6688/0, R$195,23, 27/03/2026. CZX5C01, T886556201, 24/08/2025, 5185/1, R
$195,23, 24/05/2026. CZX5C01, T886556228, 24/08/2025, 5835/0, R$195,23, 24/05/2026. CZX5C01, 
T886556236, 24/08/2025, 6599/2, R$293,47, 24/05/2026. CZX5C01, T886556198, 24/08/2025, 5169/1, R
$2.934,70, 24/05/2026. DCO3444, R732822572, 08/03/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. DCV3E02, 
T805050426, 11/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. DDK0G06, R747445807, 05/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 28/05/2026. DEI2E80, R744784227, 29/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. DES8I10, T749295201, 
08/06/2024, 7579/0, R$2.934,70, 27/03/2026. DET9A91, R761298193, 05/05/2024, 7455/0, R$130,16, 
30/04/2026. DFU3846, T928281317, 11/08/2025, 6041/2, R$195,23, 27/03/2026. DGK1057, T927756471, 
25/07/2025, 7722/0, R$130,16, 27/03/2026. DJB9G02, R756190398, 25/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
DJB9G02, R735577056, 07/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. DJY4849, R746677669, 03/04/2024, 7463/0, 
R$195,23, 30/04/2026. DJY4849, R763595896, 10/05/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. DJY4849, 
R740589837, 19/03/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. DKV9H59, R737759062, 12/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 09/05/2026. DKV9H59, R738853895, 15/03/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. DKV9H59, 
R744303297, 28/03/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. DKV9H59, R756697239, 26/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 09/05/2026. DKV9H59, R760310757, 03/05/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. DKV9H59, 
R765390906, 14/05/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. DOX9D60, R758716044, 30/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. DPJ8H99, T927880137, 04/08/2025, 5010/0, R$880,41, 05/05/2026. DPR2I79, 
R749835133, 11/04/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. DPR2I79, R744621593, 29/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. DQA8I35, T928280977, 03/08/2025, 5169/1, R$2.934,70, 27/03/2026. DRK5187, 
T928313921, 17/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. DST6239, R761742255, 06/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. DUK9643, R744734363, 29/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. DUL1C48, 
T927995147, 29/08/2025, 6670/0, R$195,23, 28/05/2026. DUU2A03, T920891337, 26/07/2025, 5169/1, R
$2.934,70, 27/03/2026. DZD8D07, R747470235, 05/04/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. DZH7A88, 
R907186327, 05/02/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. DZQ0669, T779626893, 25/07/2024, 6637/2, R
$195,23, 27/03/2026. EAE1H31, R922412437, 18/04/2025, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. EAP9205, 
T926926128, 22/07/2025, 6637/2, R$195,23, 21/04/2026. EBO5I83, T928285448, 15/08/2025, 6700/0, R
$195,23, 27/03/2026. EBV1H15, T928235572, 08/08/2025, 6530/0, R$195,23, 08/05/2026. ECG7D75, 
R762678828, 08/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. EIL5740, R743541863, 25/03/2024, 7455/0, R$130,16, 
25/04/2026. EIL5740, R743559819, 25/03/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. EJN5426, R751082589, 
14/04/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. EJR3B93, T917224728, 21/07/2025, 7579/0, R$2.934,70, 
21/04/2026. EKH2824, R754376311, 21/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. EKR9C50, R751796506, 
16/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. EKR9C50, R746347286, 02/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
ELR3E50, T928272338, 18/08/2025, 5185/2, R$195,23, 20/05/2026. ELR3E50, T928272327, 18/08/2025, 5010/0, 
R$880,41, 20/05/2026. ELW9161, R763514616, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. EPQ9257, 
R736054037, 08/03/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. EPQ9257, R766636437, 17/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 30/04/2026. ERR8H32, R741447185, 21/03/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. ERS0F51, 
R748951229, 09/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. ESS0C57, R749037563, 09/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 21/05/2026. ESU5108, R748320954, 07/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. ETD9I24, 
R746455909, 03/04/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. ETQ1988, R766560902, 17/05/2024, 7463/0, R
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$195,23, 21/04/2026. ETU8150, R746690428, 03/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. ETU8150, 
R746679351, 03/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. ETW4B41, R766209016, 16/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 13/05/2026. EUX4E20, R753248522, 19/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. EUX4E20, 
R754215156, 21/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. EUX4E20, R757349129, 27/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 21/04/2026. EUX4E20, R745947921, 01/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. EXJ8C41, 
R927538555, 25/05/2025, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. EXO7940, R769228461, 23/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 13/05/2026. EXO8879, R767090284, 18/05/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. EXS8994, 
R762639016, 08/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. EXZ6524, R744059755, 26/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. EYE4D05, R741409585, 21/03/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. EZA3I01, 
R762197827, 07/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. EZA3I01, R762203641, 07/05/2024, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. EZA3I01, R762598271, 08/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. EZA3I01, R762143452, 
07/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. EZN5D45, R737920831, 13/03/2024, 7463/0, R$195,23, 
13/05/2026. EZY7B93, R753799127, 20/04/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. FAS8J26, E260988827, 
01/09/2025, 6670/0, R$195,23, 27/03/2026. FAW5J62, T928283787, 06/08/2025, 5614/2, R$195,23, 
05/05/2026. FBB5B55, R753803526, 20/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. FBJ1E38, R766658015, 
17/05/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. FBL2254, R743572416, 25/03/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. 
FDJ8C08, R926004042, 07/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. FDS0A21, R736064087, 08/03/2024, 7463/0, 
R$195,23, 26/05/2026. FEF3G56, R769231647, 23/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. FEX0A62, 
R736927816, 10/03/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. FEY4H70, R764471821, 12/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. FEY4H70, R764466957, 12/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. FFN4622, 
R762214465, 07/05/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. FFN4B09, R757821747, 28/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. FFR8703, R767883012, 20/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. FGB8E14, 
R749015705, 09/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/04/2026. FGK5C41, R748982612, 09/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. FII4B45, R925106305, 02/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. FIN4D43, R766149087, 
16/05/2024, 7463/0, R$195,23, 28/05/2026. FJI7A79, R768734487, 22/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. 
FJJ7E53, T928301877, 12/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. FJJ7E53, T928301869, 12/08/2025, 6530/0, R
$195,23, 27/03/2026. FJQ9516, R925471477, 04/05/2025, 7471/0, R$880,41, 27/03/2026. FKH6A93, 
R744229607, 28/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. FKK2D81, R740207164, 18/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. FKK3G23, T927961172, 28/07/2025, 6602/0, R$293,47, 25/04/2026. FKU0925, 
R745172636, 30/03/2024, 7463/0, R$195,23, 05/05/2026. FKW8G46, R741811022, 22/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 05/05/2026. FKW8G46, R744113989, 27/03/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. FKW8G46, 
R762137142, 07/05/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. FKW8G46, R763032581, 09/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 05/05/2026. FKX6G07, R736964134, 10/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. FKY3E10, 
T928207269, 08/08/2025, 5185/1, R$195,23, 08/05/2026. FKZ9H87, R746658303, 03/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. FLB1G42, T927145022, 24/06/2025, 5169/1, R$2.934,70, 27/03/2026. FLP3652, 
R735749377, 08/03/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. FLT5B24, R753270021, 19/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 09/05/2026. FMF5782, R732822211, 08/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R732826349, 06/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R736507317, 09/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R737298782, 11/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R738083917, 13/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R738164755, 13/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R738168718, 13/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R738851287, 15/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R738944587, 15/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R739766252, 17/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R739872575, 17/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R740148893, 18/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R740258327, 18/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R741013247, 20/03/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R741379694, 21/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R741901862, 22/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R742237168, 23/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R742254925, 23/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R742280337, 23/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R742281604, 23/03/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R742676463, 24/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R742761584, 24/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R744037972, 26/03/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R744192579, 28/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R744207754, 28/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
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R744649358, 29/03/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R744790654, 29/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R745096476, 30/03/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FMF5782, 
R745107687, 30/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R745528643, 31/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R746725597, 03/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R747420777, 05/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R749327499, 10/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R749327677, 10/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R750110643, 12/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R750224107, 12/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R751467987, 15/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R753141043, 19/04/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R753271591, 19/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R753660849, 20/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R754355896, 21/04/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R754370399, 21/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R755195717, 23/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R755339967, 23/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R756841453, 26/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R757769217, 28/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R760375496, 03/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R760758767, 04/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R761270434, 05/05/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FMF5782, 
R761287167, 05/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R762137371, 07/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R764067087, 11/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R764813048, 14/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R764896757, 13/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. FMF5782, R765804662, 15/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, 
R766125939, 16/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R767933141, 20/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FMF5782, R768220092, 21/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FML1B81, 
R754242161, 21/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FMM3122, R764445898, 12/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 05/05/2026. FMM4I66, R742321932, 23/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. FMU4G04, 
R766552403, 17/05/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. FNB3583, R737720158, 12/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. FND5G04, R760276935, 03/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. FNR9964, 
R737719613, 12/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. FNR9964, R739382268, 16/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. FNR9964, R752769207, 18/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. FOM4F83, 
R747050527, 04/04/2024, 7455/0, R$130,16, 28/05/2026. FOY1D17, R739336637, 16/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 28/05/2026. FOY5H25, R756274885, 25/04/2024, 7463/0, R$195,23, 09/05/2026. FQH5J54, 
T927695626, 22/06/2025, 7579/0, R$2.934,70, 21/04/2026. FRE7217, R769254241, 23/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. FRM6A65, R744792819, 29/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. FRN6049, 
R741046474, 20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. FRN6049, R750195347, 12/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. FRN6049, R739851047, 17/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. FSC3C86, 
R758249101, 29/04/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. FTE8018, R761781498, 06/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 02/06/2026. FTP1E45, R923575405, 23/04/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. FTP3H53, 
R748279512, 07/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. FTV0731, R737348623, 11/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. FTW5H52, R763036951, 09/05/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. FTW5H52, 
R764898604, 13/05/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. FUG4047, R759379882, 01/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. FUG4047, R752186248, 17/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FUL2F08, 
T928274268, 05/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. FUM1F93, R764118617, 11/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. FUO2C05, R759813051, 02/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. FUO2C05, 
R759794308, 02/05/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. FVV4D01, R763987707, 11/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. FXC9562, R748651027, 08/04/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. FXG0329, 
R756786053, 26/04/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. FXT9G09, R753644107, 20/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 09/05/2026. FXV0F56, R736968636, 10/03/2024, 7455/0, R$130,16, 28/05/2026. FYF6I74, R747459727, 
05/04/2024, 7463/0, R$195,23, 09/05/2026. FYG3G76, R738542407, 14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 
13/05/2026. FYG3G76, R738544108, 14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. FYG3G76, R738572373, 
14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. FYG3G76, R739408817, 16/03/2024, 7455/0, R$130,16, 
13/05/2026. FYL6E33, R761349487, 05/05/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. FYL6E33, R736410953, 
09/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. FZW7A21, R751036447, 14/04/2024, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. GAE7H63, R744276543, 28/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. GAG7I94, R759288593, 
01/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. GAU2I97, R745159567, 30/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
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GAY9A60, R753745089, 20/04/2024, 7463/0, R$195,23, 09/05/2026. GBB5I85, R735282552, 06/03/2024, 
7455/0, R$130,16, 13/05/2026. GBB5I85, R767059367, 18/05/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. GBL4I56, 
R922096074, 16/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. GBQ0C63, R744061563, 26/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. GCH3119, R754354695, 21/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. GCX1E72, 
R926881841, 13/05/2025, 7471/0, R$880,41, 30/04/2026. GDO4037, R736046968, 08/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. GDO4037, R741891506, 22/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. GDO4037, 
R766637085, 17/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. GEC4G41, R753125145, 19/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. GEV5E63, R763030217, 09/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. GEW8798, 
R741409976, 21/03/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. GFK0F13, R745111548, 30/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. GGO2C85, R754247325, 21/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. GGS6600, 
R761777927, 06/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. GGU0H48, R762126957, 07/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. GHG3817, R738509457, 14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. GHG8E37, 
R747886187, 06/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. GHI1G13, R744050456, 26/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 09/05/2026. GHM0D74, R750574755, 13/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. GHQ6I04, 
R751051403, 14/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. GIR9E95, R741879328, 22/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 21/05/2026. GJB4I39, R741010798, 20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. GJT3E98, R746290667, 
02/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. GJT3E98, R744739381, 29/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
GKA5E51, R744192447, 28/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. GKA9C43, R759345988, 01/05/2024, 
7463/0, R$195,23, 21/05/2026. GKB9F42, R753142368, 19/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. GMX6154, 
T928326675, 21/08/2025, 6637/1, R$195,23, 27/03/2026. GNA3069, T928042308, 09/08/2025, 5169/1, R
$2.934,70, 08/05/2026. GOI4435, T927993465, 28/08/2025, 6670/0, R$195,23, 26/05/2026. GRE8G45, 
T928282465, 21/08/2025, 6637/1, R$195,23, 27/03/2026. GRE8G45, T928282015, 02/08/2025, 6637/1, R
$195,23, 27/03/2026. GRN1E62, T928281981, 21/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. GRY1578, 
T928307816, 26/08/2025, 7633/2, R$293,47, 24/05/2026. GSF5815, T928077152, 27/07/2025, 5010/0, R
$880,41, 25/04/2026. GTZ7163, T928287874, 16/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 20/05/2026. GUG6G91, 
T927854643, 25/08/2025, 5185/1, R$195,23, 24/05/2026. GUG6G91, T927854635, 25/08/2025, 5010/0, R
$880,41, 24/05/2026. GUR5816, T928015483, 06/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 05/05/2026. GUR5816, 
T928015491, 06/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 05/05/2026. GUU1517, T928318237, 19/08/2025, 5185/1, R
$195,23, 27/03/2026. GUU2979, E260987956, 27/07/2025, 5193/0, R$293,47, 27/03/2026. GUY5I30, 
R765780027, 15/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. GVH9A86, R873046781, 23/10/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. GVJ1E14, T894674528, 03/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. GVM8460, 
T927521997, 22/08/2025, 6858/0, R$293,47, 27/03/2026. GVP3D08, T927840413, 25/07/2025, 6785/1, R
$293,47, 25/04/2026. GVQ0E49, T926942263, 31/07/2025, 6645/0, R$195,23, 30/04/2026. GVY3G59, 
T928121186, 03/09/2025, 5800/0, R$195,23, 27/03/2026. GWF7J51, T927789884, 29/07/2025, 5185/1, R
$195,23, 27/04/2026. GWF7J51, T928275213, 29/07/2025, 5185/1, R$195,23, 27/04/2026. GWI6E72, 
T928293629, 28/08/2025, 6750/0, R$130,16, 27/03/2026. GWP6324, T926926101, 22/07/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 21/04/2026. GWS1079, T928307913, 28/08/2025, 5185/1, R$195,23, 26/05/2026. GWS1079, 
T928307891, 28/08/2025, 5010/0, R$880,41, 26/05/2026. GXC0H36, T924371013, 26/07/2025, 6599/2, R
$293,47, 25/04/2026. GXI7766, T928206734, 16/08/2025, 6726/1, R$195,23, 20/05/2026. GXI7766, T928206726, 
16/08/2025, 5185/2, R$195,23, 20/05/2026. GXK3114, T928288382, 11/08/2025, 5908/0, R$1.467,35, 
09/05/2026. GXK3114, T928301001, 19/08/2025, 5908/0, R$1.467,35, 20/05/2026. GXQ8424, T927946319, 
06/08/2025, 6602/0, R$293,47, 05/05/2026. GXQ8424, T927946307, 06/08/2025, 5797/0, R$2.934,70, 
05/05/2026. GYC4J03, T928339696, 25/08/2025, 6670/0, R$195,23, 24/05/2026. GYC4J03, T928339677, 
25/08/2025, 5185/1, R$195,23, 24/05/2026. GYC5F96, T928341321, 04/09/2025, 5053/1, R$293,47, 27/03/2026. 
GYE3D24, T746921977, 30/04/2024, 5010/0, R$880,41, 30/04/2026. GYG5569, T927806738, 25/07/2025, 
6599/2, R$293,47, 25/04/2026. GYL1493, R756831357, 26/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. GYR2484, 
T894110012, 12/08/2025, 6602/0, R$293,47, 27/03/2026. GYR2484, T894110027, 12/08/2025, 6726/1, R
$195,23, 27/03/2026. GYV7H44, T928268957, 04/08/2025, 5010/0, R$880,41, 27/03/2026. GZA1446, 
T928292762, 19/08/2025, 6599/2, R$293,47, 20/05/2026. GZX2946, T927693585, 10/08/2025, 6661/0, R
$195,23, 08/05/2026. HAA0B57, T928077349, 27/07/2025, 5010/0, R$880,41, 25/04/2026. HAC0F00, 
T928279332, 25/08/2025, 6599/2, R$293,47, 24/05/2026. HAC1F84, T928351432, 04/09/2025, 5819/7, R
$880,41, 27/03/2026. HAD2298, T928320022, 28/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 26/05/2026. HAD8922, 
T928313767, 29/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 28/05/2026. HAE8F38, T927737388, 31/07/2025, 5037/1, R
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$586,94, 27/03/2026. HAE8F38, T927818353, 31/07/2025, 5134/1, R$586,94, 27/03/2026. HAF1H96, 
T925659807, 05/08/2025, 5010/0, R$880,41, 05/05/2026. HAI5J66, T928139227, 27/08/2025, 5185/1, R$195,23, 
26/05/2026. HBC5003, T928263711, 12/08/2025, 6769/0, R$130,16, 27/03/2026. HBD9955, T928273024, 
30/07/2025, 7285/0, R$130,16, 27/04/2026. HBD9955, T928273032, 30/07/2025, 7340/0, R$130,16, 
27/04/2026. HBG8E68, T928275264, 29/07/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. HBG8E68, T928275256, 
29/07/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. HBH2G50, T918924278, 22/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 
21/04/2026. HBH5131, T925322083, 29/07/2025, 5185/1, R$195,23, 27/04/2026. HBI2F06, T897222261, 
23/07/2025, 5037/1, R$586,94, 21/04/2026. HBM3762, T928287076, 22/08/2025, 5185/2, R$195,23, 
27/03/2026. HBM3762, T928287068, 22/08/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. HBN5299, T913061875, 
24/07/2025, 6726/1, R$195,23, 27/03/2026. HBP3G70, T928292452, 07/08/2025, 6637/1, R$195,23, 
27/03/2026. HBR3541, T928351238, 31/08/2025, 5444/0, R$88,38, 02/06/2026. HBR5B53, T927754807, 
02/09/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. HBS1F05, T928305887, 22/08/2025, 5142/0, R$293,47, 20/05/2026. 
HBS1F05, T928305872, 22/08/2025, 5045/0, R$293,47, 20/05/2026. HBX0A74, T805050574, 17/08/2025, 
5010/0, R$880,41, 27/03/2026. HBY0H12, R742234017, 23/03/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. HBY0H12, 
R742236625, 23/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. HBY2875, T928288498, 11/08/2025, 6599/2, R
$293,47, 09/05/2026. HBY2875, T928288487, 11/08/2025, 6769/0, R$130,16, 09/05/2026. HCF4C25, 
T928315908, 19/08/2025, 6726/1, R$195,23, 27/03/2026. HCH4015, R918531969, 29/03/2025, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. HCL8H92, T928357864, 04/09/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. HCO4F75, 
T926489828, 04/08/2025, 5010/0, R$880,41, 05/05/2026. HCS5908, T920559298, 24/08/2025, 7579/0, R
$2.934,70, 27/03/2026. HCU8332, T928352668, 03/09/2025, 5185/1, R$195,23, 02/06/2026. HCW8731, 
T927596318, 29/08/2025, 5185/2, R$195,23, 28/05/2026. HCW9C69, T928282031, 05/08/2025, 5185/1, R
$195,23, 05/05/2026. HCZ8E02, T897512987, 21/08/2025, 6610/2, R$195,23, 20/05/2026. HDH8374, 
T835934087, 05/07/2025, 5169/1, R$2.934,70, 27/03/2026. HDO0535, T927537575, 08/08/2025, 5118/0, R
$880,41, 08/05/2026. HDO0535, T927537583, 08/08/2025, 5193/0, R$293,47, 08/05/2026. HDO0535, 
T927537567, 08/08/2025, 5010/0, R$880,41, 08/05/2026. HDR1H39, T924469846, 28/08/2025, 5010/0, R
$880,41, 26/05/2026. HDT8G78, T919489052, 04/09/2025, 6599/2, R$293,47, 02/06/2026. HDY0F34, 
T926972316, 09/08/2025, 6610/2, R$195,23, 27/03/2026. HDY0F34, T926972324, 09/08/2025, 6670/0, R
$195,23, 27/03/2026. HDY0F34, T926972332, 09/08/2025, 6769/0, R$130,16, 27/03/2026. HEB0274, 
T910110913, 26/07/2025, 6599/2, R$293,47, 25/04/2026. HEF3A87, T927523426, 04/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 05/05/2026. HEG7627, T928079252, 26/07/2025, 6602/0, R$293,47, 27/03/2026. HEH6I54, 
R741876795, 22/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. HEJ2525, T924371021, 26/07/2025, 6599/2, R
$293,47, 25/04/2026. HEL1A81, T927752174, 14/08/2025, 6769/0, R$130,16, 27/03/2026. HEL1A81, 
T927752166, 14/08/2025, 5010/0, R$880,41, 27/03/2026. HEP0G60, R925040467, 01/05/2025, 7455/0, R
$130,16, 05/05/2026. HES2F83, T927944499, 27/07/2025, 5010/0, R$880,41, 25/04/2026. HES2F83, 
T928077128, 27/07/2025, 6050/2, R$293,47, 25/04/2026. HES2F83, T928077136, 27/07/2025, 5118/0, R
$880,41, 25/04/2026. HFF7128, T919112951, 26/07/2025, 7579/0, R$2.934,70, 25/04/2026. HFH1D10, 
T928261937, 22/07/2025, 6726/1, R$195,23, 21/04/2026. HFO0197, T928161021, 22/07/2025, 6599/2, R
$293,47, 21/04/2026. HFQ0443, T927902377, 09/08/2025, 7684/2, R$130,16, 08/05/2026. HFQ0443, 
T927902389, 09/08/2025, 5207/0, R$88,38, 08/05/2026. HFQ0443, T927719327, 01/09/2025, 5010/0, R$880,41, 
02/06/2026. HGK0F88, T928119408, 22/07/2025, 6670/0, R$195,23, 27/03/2026. HGK0F88, T928119386, 
22/07/2025, 5010/0, R$880,41, 27/03/2026. HGM0H32, T928015033, 21/07/2025, 7633/2, R$293,47, 
27/03/2026. HGX5222, T927756846, 25/07/2025, 5010/0, R$880,41, 25/04/2026. HGX8601, T925528797, 
09/08/2025, 7579/0, R$2.934,70, 27/03/2026. HGZ5B50, T926972577, 02/08/2025, 7579/0, R$2.934,70, 
30/04/2026. HHC3I73, T928326586, 31/08/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. HHG1507, T928306682, 
30/08/2025, 6599/2, R$293,47, 28/05/2026. HHG1507, T928306697, 30/08/2025, 5185/2, R$195,23, 
28/05/2026. HHG2169, T926982524, 17/08/2025, 5169/1, R$2.934,70, 20/05/2026. HHR4710, T928294854, 
26/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. HHW2821, T928287617, 08/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 
27/03/2026. HIB8162, T928277984, 28/08/2025, 5010/0, R$880,41, 26/05/2026. HIE8877, T928287793, 
13/08/2025, 6580/0, R$293,47, 13/05/2026. HII3767, T928288471, 11/08/2025, 5908/0, R$1.467,35, 
27/03/2026. HIL9H32, T927721082, 31/08/2025, 5010/0, R$880,41, 02/06/2026. HIT6A95, T928322149, 
31/08/2025, 7048/1, R$293,47, 27/03/2026. HIZ8489, T928247546, 15/08/2025, 5010/0, R$880,41, 13/05/2026. 
HIZ8489, T928247554, 15/08/2025, 6726/1, R$195,23, 13/05/2026. HJA0893, T925612502, 07/06/2025, 5185/1, 
R$195,23, 21/04/2026. HJQ7B07, T926986217, 28/07/2025, 5010/0, R$880,41, 25/04/2026. HJV5144, 
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T928286002, 28/08/2025, 5010/0, R$880,41, 26/05/2026. HJZ7J48, T928232727, 25/07/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 25/04/2026. HKF8E45, T928292467, 07/08/2025, 7579/0, R$2.934,70, 27/03/2026. HKI4G43, 
T899960367, 05/03/2025, 5967/0, R$1.467,35, 21/04/2026. HKJ7233, T928283727, 06/08/2025, 6726/1, R
$195,23, 05/05/2026. HKP4237, T925301744, 25/07/2025, 5169/1, R$2.934,70, 25/04/2026. HKS3594, 
T904371948, 02/08/2025, 5010/0, R$880,41, 27/03/2026. HKY3066, T829009906, 12/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 27/03/2026. HLB1932, T928155967, 30/07/2025, 5770/3, R$293,47, 27/04/2026. HLR8419, 
T927623196, 23/07/2025, 6726/1, R$195,23, 27/03/2026. HLY6A59, T928328198, 31/08/2025, 5010/0, R
$880,41, 02/06/2026. HLY6A59, T928328201, 31/08/2025, 5185/1, R$195,23, 02/06/2026. HLY6A59, 
T928328217, 31/08/2025, 6653/2, R$195,23, 02/06/2026. HLY6A59, T928328228, 31/08/2025, 7340/0, R
$130,16, 02/06/2026. HMI1J26, T622687255, 01/09/2025, 5967/0, R$1.467,35, 02/06/2026. HMQ4071, 
T921578091, 13/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. HMW8J70, T927674068, 23/08/2025, 6670/0, R
$195,23, 27/03/2026. HNA6A79, T928284514, 23/08/2025, 6270/0, R$195,23, 24/05/2026. HNB3A65, 
R919069017, 31/03/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. HNB3A65, R921258763, 12/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. HNB3A65, R924732245, 30/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. HNB3A65, 
R926568485, 11/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. HNE4641, T927840944, 06/08/2025, 5193/0, R
$293,47, 05/05/2026. HNG8313, T928280055, 05/08/2025, 6645/0, R$195,23, 27/03/2026. HNG8313, 
T928280047, 05/08/2025, 6670/0, R$195,23, 27/03/2026. HNS1198, T927656264, 02/09/2025, 6602/0, R
$293,47, 02/06/2026. HNU3J42, T928270599, 04/08/2025, 6602/0, R$293,47, 05/05/2026. HNU3J42, 
T928270602, 04/08/2025, 6670/0, R$195,23, 05/05/2026. HNU9498, T928220788, 06/08/2025, 5185/1, R
$195,23, 05/05/2026. HNZ3682, R889997845, 04/12/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. HNZ5E11, 
R745554447, 31/03/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. HOB4740, T928274337, 08/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 08/05/2026. HUE8A93, T917860012, 27/07/2025, 5118/0, R$880,41, 25/04/2026. HUE8A93, 
T917860004, 27/07/2025, 5010/0, R$880,41, 25/04/2026. IMY9C02, T927674106, 23/08/2025, 6726/1, R
$195,23, 24/05/2026. INJ4E08, T617669139, 29/12/2022, 7579/0, R$2.934,70, 27/03/2026. IRI2F62, 
R740259199, 18/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. ISR0C99, R737724595, 12/03/2024, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. ITR9273, R749407638, 10/04/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. ITR9273, R738851302, 
15/03/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. IWD3E80, R767450426, 19/05/2024, 7455/0, R$130,16, 
26/05/2026. IXX7736, R760354251, 03/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. IZA4D79, R778243717, 
09/06/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. IZA4D79, R778249468, 09/06/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
IZA4D79, R778252388, 09/06/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. IZA4D79, R778279049, 09/06/2024, 7455/0, 
R$130,16, 27/03/2026. IZA4D79, R778280535, 09/06/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. IZA4D79, 
R778280748, 09/06/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. IZK4E03, R748287566, 07/04/2024, 7455/0, R$130,16, 
21/04/2026. IZK4E03, R747071381, 04/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. IZT9A67, R751806737, 
16/04/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. JAF6F19, R659651367, 22/06/2023, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. 
JBO3G85, R763079715, 09/05/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. JBO3G85, R756278267, 25/04/2024, 
7455/0, R$130,16, 09/05/2026. JBR4D28, R740543334, 19/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. JDU7C32, 
T927774867, 08/08/2025, 5010/0, R$880,41, 27/03/2026. JDU7C32, T927774879, 08/08/2025, 7579/0, R
$2.934,70, 27/03/2026. JEH8971, T928120279, 24/08/2025, 6653/1, R$195,23, 24/05/2026. JFQ7042, 
T928120198, 23/08/2025, 5169/1, R$2.934,70, 27/03/2026. JFX5661, T923262725, 29/08/2025, 5010/0, R
$880,41, 28/05/2026. JGB9195, T928208435, 20/07/2025, 6769/0, R$130,16, 21/04/2026. JHA9H56, 
T925734117, 01/08/2025, 5045/0, R$293,47, 30/04/2026. JHP5I91, T928287882, 16/08/2025, 5169/1, R
$2.934,70, 20/05/2026. JHS1856, T885104737, 08/08/2025, 5045/0, R$293,47, 27/03/2026. JHS1J06, 
T926661744, 04/08/2025, 7722/0, R$130,16, 27/03/2026. JHT2882, T928280462, 02/08/2025, 5045/0, R$293,47, 
27/03/2026. JHT2882, T928280477, 02/08/2025, 7285/0, R$130,16, 27/03/2026. JIG5G52, T923594752, 
21/07/2025, 6700/0, R$195,23, 21/04/2026. JIT1F20, T928285715, 04/08/2025, 5185/1, R$195,23, 05/05/2026. 
JIU1379, T927693488, 04/08/2025, 5045/0, R$293,47, 05/05/2026. JIY0609, T922086354, 02/08/2025, 6599/2, R
$293,47, 27/03/2026. JJC8H45, R926373487, 10/05/2025, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. JJC8H45, R926373587, 
10/05/2025, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. JJC8H45, R926374664, 10/05/2025, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. 
JJC8H45, R926374958, 10/05/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. JJC8H45, R926377627, 10/05/2025, 7455/0, 
R$130,16, 25/04/2026. JJC8H45, R926378651, 10/05/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. JJC8H45, 
R926379107, 10/05/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. JKC1I08, R763528218, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 
02/06/2026. JKC1I08, R763527866, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. JVA7F13, T894342339, 
18/08/2025, 6041/2, R$195,23, 20/05/2026. JXO3I27, T928276917, 01/09/2025, 7579/0, R$2.934,70, 
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02/06/2026. KFZ7J09, T928285561, 04/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. KIX4219, R766161862, 
16/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. KMZ9897, R738549541, 14/03/2024, 7463/0, R$195,23, 
21/04/2026. KNR5146, R757320066, 27/04/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. KNW7J38, T928295567, 
01/09/2025, 6637/2, R$195,23, 02/06/2026. KNW7J38, T928295559, 01/09/2025, 5967/0, R$1.467,35, 
02/06/2026. KOL7J46, R749325787, 10/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KON2503, R736900527, 
10/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. KPH2258, R753177609, 19/04/2024, 7463/0, R$195,23, 
27/03/2026. KPN7127, R747874395, 06/04/2024, 7463/0, R$195,23, 05/05/2026. KPQ1F05, R736859861, 
10/03/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. KPS5E04, R754286819, 21/04/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. 
KPT0D16, R744101597, 27/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. KPT5A50, R739378864, 16/03/2024, 
7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KPT7I85, R766612074, 17/05/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. KPU5926, 
R757905797, 28/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KPV2E58, R737282231, 11/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. KPX5487, R754801772, 22/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KQB6428, 
R739847589, 17/03/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. KQF3C21, R926741292, 12/05/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. KQJ9A56, R761336931, 05/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KQK7E64, 
R759883459, 02/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. KQK7E64, R749032812, 09/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. KQP5D27, R759386773, 01/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. KQT8B27, 
R742667278, 24/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. KRC9190, R765804522, 15/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 28/05/2026. KRF5204, R743571878, 25/03/2024, 7463/0, R$195,23, 05/05/2026. KRL7432, 
R766568217, 17/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. KRM2986, R751834297, 16/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 13/05/2026. KRN3766, T928320278, 20/08/2025, 5819/6, R$880,41, 27/03/2026. KRO9356, 
R736055867, 08/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. KRP2E30, R739316818, 16/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 02/06/2026. KRP9B64, R748336958, 07/04/2024, 7463/0, R$195,23, 28/05/2026. KRR6B64, 
R735243174, 06/03/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. KRR6B64, R752751913, 18/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 13/05/2026. KRT2666, R925724076, 05/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KRT2666, 
R925442003, 03/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KRT5I44, R920879829, 10/04/2025, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. KRV6633, R741850109, 22/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. KRX7468, R927220296, 
19/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KSU1I46, T928325962, 19/08/2025, 6645/0, R$195,23, 27/03/2026. 
KVD9G56, R754248313, 21/04/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. KVK5H77, R769273408, 23/05/2024, 
7463/0, R$195,23, 02/06/2026. KVR8J83, R768696518, 22/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. KVS6I85, 
R759296577, 01/05/2024, 7455/0, R$130,16, 28/05/2026. KWA2I00, R750214228, 12/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. KWA2I00, R756833973, 26/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KWA2I00, 
R738536962, 14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KWB3752, R744664659, 29/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 21/05/2026. KWH4F32, R743540344, 25/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KWH7G39, 
R744283574, 28/03/2024, 7463/0, R$195,23, 28/05/2026. KWM8J72, R739387219, 16/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 02/06/2026. KWO6956, R745661866, 31/03/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. KWO8036, 
T928263665, 12/08/2025, 6602/0, R$293,47, 27/03/2026. KWU3G30, R741017652, 20/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 05/05/2026. KWW6400, R762162708, 07/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. KWW7B52, 
T928275868, 12/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. KXC2076, T928354105, 04/09/2025, 7579/0, R
$2.934,70, 02/06/2026. KXC2076, T928354113, 04/09/2025, 5967/0, R$1.467,35, 02/06/2026. KXE3G23, 
R747891141, 06/04/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. KXH6G52, R744791529, 29/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. KXK9G77, R753748637, 20/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KXN6F54, 
R747463166, 05/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KXN6F54, R749833897, 11/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. KXN6F54, R753195011, 19/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KXN6F54, 
R753199289, 19/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KXN6F54, R753206234, 19/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. KXN6F54, R756305144, 25/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KXO6F85, 
R764465767, 12/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KXQ6H34, R744698855, 29/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. KXQ8969, R927257017, 20/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KXT1E20, 
R763581666, 10/05/2024, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. KXT8897, R753252368, 19/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. KXU6952, R751761532, 16/04/2024, 7463/0, R$195,23, 28/05/2026. KYA6206, 
R769269273, 23/05/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. KYB4760, R768711711, 22/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. KYQ4454, R749347619, 10/04/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. KYZ5044, 
R739754572, 17/03/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. KZC9E61, R744252539, 28/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 28/05/2026. KZE9F86, R920841589, 10/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KZE9G41, 
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R760892032, 04/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KZJ8906, R766155803, 16/05/2024, 7455/0, R$130,16, 
25/04/2026. KZK4507, R924261137, 27/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. KZK6D95, R750599487, 
13/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. KZN0G31, R753803167, 20/04/2024, 7463/0, R$195,23, 
28/05/2026. LAH6C10, R748675019, 08/04/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. LAH6C10, R747071209, 
04/04/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. LBP0225, R736421057, 09/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. 
LBP0225, R736923357, 10/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. LBT7B35, T909740577, 10/08/2025, 5185/2, 
R$195,23, 08/05/2026. LCJ3373, R741032694, 20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. LKD2D52, 
R738559636, 14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. LKG6E51, R754188892, 21/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. LKO5F82, R927198401, 19/05/2025, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LKV1846, 
R739394807, 16/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LKZ4065, R749771917, 11/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. LLE3A50, R750562722, 13/04/2024, 7463/0, R$195,23, 05/05/2026. LLF8C72, R751001887, 
14/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. LLS3D25, R760867337, 04/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
LLW2211, R748299197, 07/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. LME6456, R759378297, 01/05/2024, 
7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LMI6A20, R767032567, 18/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. LMO4F28, 
R925052906, 02/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LMP0C33, R745952647, 01/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. LMT3C85, R761285377, 05/05/2024, 7463/0, R$195,23, 05/05/2026. LMW9H47, 
R753147734, 19/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LMW9H47, R746651929, 03/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. LMX7E52, R927068699, 17/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LMY9I31, 
R924425504, 28/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LNO6D82, R736887458, 10/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. LNR0G35, R740999687, 20/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LNS1191, 
T918446937, 11/08/2025, 6599/2, R$293,47, 09/05/2026. LNS1191, T918446929, 11/08/2025, 5010/0, R
$880,41, 09/05/2026. LOP6G85, R751070181, 14/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LOR5621, 
R766975327, 18/05/2024, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. LPA1H68, R737353607, 11/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 21/05/2026. LPK2837, R749775137, 11/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. LQZ9E19, 
R767886167, 20/05/2024, 7463/0, R$195,23, 09/05/2026. LRB5I57, R740965662, 20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. LRB5I57, R740965847, 20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LRC2081, R924337958, 
28/04/2025, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. LRC2081, R923979457, 26/04/2025, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. 
LRJ9J67, R753678427, 20/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LRL8850, R764022587, 11/05/2024, 7463/0, 
R$195,23, 13/05/2026. LRM3D73, R766975711, 18/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. LRM3D73, 
R766658856, 17/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. LRO5422, R739799614, 17/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. LRO6493, R746638655, 03/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LRO6493, 
R751092614, 14/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. LRO6493, R751101877, 14/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. LRO6493, R763125571, 09/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. LRR6692, 
R748669353, 08/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. LRU1433, R749734086, 11/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. LRZ5011, R763518077, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LRZ5011, 
R755236998, 23/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LSC4D33, R759399573, 01/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. LSD7C17, R768262477, 21/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LSG8D08, 
R760251894, 03/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LSH4D96, R767544536, 19/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 02/06/2026. LSK8A45, R750231149, 12/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LSP9308, 
R738517697, 14/03/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. LSR9B91, R922729182, 19/04/2025, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. LSR9B91, R922732817, 19/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LSR9B91, 
R923230033, 21/04/2025, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LSR9B91, R926388878, 10/05/2025, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. LSR9B91, R926392239, 10/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LST4164, 
R761824286, 06/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LST9246, R748273883, 07/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. LSX5G48, R738935057, 15/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. LTC1317, 
R739368028, 16/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LTC9D76, R754775763, 22/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. LTE5378, R752234536, 17/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LTE8I74, R759884544, 
02/05/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LTG4I24, R749373667, 10/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. 
LTM4174, R748252157, 07/04/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. LTM5D25, R738156922, 13/03/2024, 
7455/0, R$130,16, 02/06/2026. LTM5D25, R736895767, 10/03/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. LTN8C78, 
R767465466, 19/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. LTN8C78, R767460657, 19/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. LTP5618, R741844777, 22/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. LTR0I59, T928297477, 
25/08/2025, 7633/2, R$293,47, 24/05/2026. LTT6625, R745135064, 30/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. 
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LTX8A25, R767917707, 20/05/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. LTY4G28, R925418487, 03/05/2025, 7455/0, 
R$130,16, 25/04/2026. LTY4G28, R925422637, 03/05/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. LTY4G28, 
R925636339, 04/05/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. LUB4919, R768229359, 21/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 02/06/2026. LUB4919, R768229405, 21/05/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. LUB4919, 
R737733373, 12/03/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. LUB8F25, R926250825, 09/05/2025, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. LUC4I02, R927420783, 23/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LUC6I55, R735245452, 
06/03/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R735582319, 07/03/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. 
LUC6I55, R736430539, 09/03/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. LUC6I55, R736886095, 10/03/2024, 7463/0, 
R$195,23, 30/04/2026. LUC6I55, R736897704, 10/03/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, 
R737336803, 11/03/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. LUC6I55, R737728922, 12/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 30/04/2026. LUC6I55, R738154555, 13/03/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R741815532, 
22/03/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R742248631, 23/03/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. 
LUC6I55, R743552733, 25/03/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R744100623, 27/03/2024, 7455/0, 
R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R744721415, 29/03/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. LUC6I55, 
R745988636, 01/04/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R746284306, 02/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R747076367, 04/04/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R748996559, 
09/04/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R752206109, 17/04/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. 
LUC6I55, R752732552, 18/04/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R754758915, 22/04/2024, 7455/0, 
R$130,16, 30/04/2026. LUC6I55, R755255003, 23/04/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. LUD8E93, 
R750663294, 13/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. LUD9F82, R735233217, 06/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. LUE8J22, R925626201, 04/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. LUG2J98, 
R769295975, 23/05/2024, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. LUK5A76, R749024461, 09/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. LUL5B46, R752705725, 18/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. LUM1J18, 
R925367265, 03/05/2025, 7463/0, R$195,23, 20/02/2026. LUN9G95, R760816115, 04/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. LUO5A96, R760263582, 03/05/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. LUO5A96, 
R737281057, 11/03/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. LUS5C58, T926808257, 29/07/2025, 6599/2, R
$293,47, 27/04/2026. LUS5C58, T926808265, 29/07/2025, 6726/1, R$195,23, 27/04/2026. LUS5C58, 
T926808273, 29/07/2025, 6726/1, R$195,23, 27/04/2026. LUS6I75, R925729167, 05/05/2025, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. LUS7G72, R741005287, 20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. LUS7G72, R741003287, 
20/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. MEX0304, R737703393, 12/03/2024, 7455/0, R$130,16, 
28/05/2026. MFZ1G89, R749781866, 11/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. MIU0376, R761272208, 
05/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. MLD0A67, R788090593, 26/06/2024, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. MLF7101, R742239737, 23/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. MLH6192, T543559416, 
16/08/2021, 5819/7, R$880,41, 27/03/2026. MMF5154, R749737026, 11/04/2024, 7455/0, R$130,16, 
13/05/2026. MMF5154, R753692619, 20/04/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. MPO6G86, R749821213, 
11/04/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. MQZ6054, T928191524, 04/08/2025, 7340/0, R$130,16, 
05/05/2026. MRK8I16, T928263584, 04/08/2025, 5010/0, R$880,41, 05/05/2026. MRL2639, T928268039, 
25/07/2025, 6602/0, R$293,47, 25/04/2026. MRN7672, T928282708, 13/08/2025, 6661/0, R$195,23, 
27/03/2026. MRY4H90, T926633333, 26/07/2025, 6645/0, R$195,23, 25/04/2026. MRY4H90, T926633325, 
26/07/2025, 6726/1, R$195,23, 25/04/2026. MSZ3I11, T928094618, 23/07/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. 
MSZ6G09, T928262324, 30/07/2025, 6637/1, R$195,23, 27/03/2026. MTG7F07, T928249707, 15/08/2025, 
5274/1, R$2.934,70, 13/05/2026. MTG7F07, T928249719, 15/08/2025, 5835/0, R$195,23, 13/05/2026. 
MTG7F07, T928276414, 15/08/2025, 5185/1, R$195,23, 13/05/2026. MTG7F07, T928276437, 15/08/2025, 
5215/2, R$293,47, 13/05/2026. MTG7F07, T928276449, 15/08/2025, 6041/2, R$195,23, 13/05/2026. MVX2J96, 
R752275507, 17/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. MWV2E94, T927993414, 24/08/2025, 6599/2, R
$293,47, 27/03/2026. MXF4660, T926978098, 28/07/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. NEX7D32, 
T928345599, 03/09/2025, 5193/0, R$293,47, 27/03/2026. NHT2A07, T928265331, 17/08/2025, 5169/1, R
$2.934,70, 20/05/2026. NMQ5285, T927691973, 25/07/2025, 5010/0, R$880,41, 25/04/2026. NPO0G21, 
T928284905, 13/08/2025, 5185/2, R$195,23, 13/05/2026. NRP2H28, R744263778, 28/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. NTZ3A69, R763503193, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. NTZ3A69, 
R763504521, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. NUG3773, R662997627, 04/07/2023, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. NVL8C46, R921668651, 14/04/2025, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. NWS4I60, 
R928322807, 31/07/2025, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. NXZ9319, T928327558, 27/08/2025, 6599/2, R
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$293,47, 26/05/2026. NYA5041, R747444323, 05/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. NYB9J06, 
T928288331, 08/08/2025, 5428/2, R$293,47, 08/05/2026. NZM5E82, R925941883, 07/05/2025, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. OCV6C50, T928287057, 22/08/2025, 5045/0, R$293,47, 20/05/2026. OCY6B02, 
T928297667, 21/08/2025, 6726/1, R$195,23, 27/03/2026. OCY7172, T928272745, 06/08/2025, 6599/2, R
$293,47, 05/05/2026. ODC3G02, T926497367, 04/08/2025, 6769/0, R$130,16, 27/03/2026. ODC3G02, 
T926497359, 04/08/2025, 6637/2, R$195,23, 27/03/2026. ODJ8J66, T927485297, 07/08/2025, 7579/0, R
$2.934,70, 27/03/2026. OHH8G43, T927693437, 31/07/2025, 6610/2, R$195,23, 30/04/2026. OHH9F04, 
T928312542, 31/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 02/06/2026. OKE8E61, R742309371, 23/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 02/06/2026. OKE8E61, R738505374, 14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. OLP4J27, 
T928289516, 27/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 26/05/2026. OLQ1962, T928325822, 31/08/2025, 5185/2, R
$195,23, 27/03/2026. OMH9490, T928319946, 28/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. OMO8H39, 
R754714462, 22/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. OMO8H39, R757907326, 28/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. OMO8H39, R753637642, 20/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. OMR2809, 
R928338107, 05/08/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. OOE7H90, T928303683, 29/08/2025, 5428/2, R
$293,47, 28/05/2026. OOO7J14, T928291367, 15/08/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. OOY6401, 
T928262111, 24/07/2025, 5991/0, R$293,47, 21/04/2026. OPA8D78, T897217737, 23/07/2025, 5193/0, R
$293,47, 27/03/2026. OPA8D78, T897217721, 23/07/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. OPD0130, 
T928156547, 13/08/2025, 6670/0, R$195,23, 13/05/2026. OPK8983, T928287587, 07/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 05/05/2026. OPN8334, T928352595, 03/09/2025, 5800/0, R$195,23, 27/03/2026. OPO3039, 
T928268877, 29/07/2025, 5800/0, R$195,23, 27/03/2026. OPS4B03, T924615777, 27/08/2025, 5045/0, R
$293,47, 27/03/2026. OPU9C60, R758728409, 30/04/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. OPW0921, 
T928335577, 04/09/2025, 5819/7, R$880,41, 02/06/2026. OPZ2J89, T928221447, 06/08/2025, 6726/1, R
$195,23, 27/03/2026. OQJ5375, T928357813, 04/09/2025, 5185/1, R$195,23, 02/06/2026. OQN1A03, 
T928305422, 25/08/2025, 5045/0, R$293,47, 24/05/2026. OQN1A03, T928306054, 25/08/2025, 5096/0, R
$293,47, 24/05/2026. OQS9I35, T886550548, 12/12/2024, 6637/1, R$195,23, 27/03/2026. OQY3B27, 
T876226233, 22/07/2025, 5843/4, R$195,23, 27/03/2026. OQZ5J69, T928232646, 24/07/2025, 5134/1, R
$586,94, 21/04/2026. OQZ5J69, T928232581, 24/07/2025, 6599/2, R$293,47, 21/04/2026. OQZ9821, 
T926516205, 02/08/2025, 6041/2, R$195,23, 30/04/2026. ORC2D14, T927944413, 21/07/2025, 5185/1, R
$195,23, 21/04/2026. OTR0A02, R742721043, 24/03/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. OUI8824, 
T549269703, 16/04/2022, 7579/0, R$2.934,70, 28/04/2026. OWH7D72, T928248836, 01/08/2025, 6700/0, R
$195,23, 30/04/2026. OWL2744, T894678237, 23/07/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. OWU0557, 
R925111244, 02/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. OWU0557, R923633177, 24/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. OWU1H93, T916157393, 09/08/2025, 5975/0, R$195,23, 27/03/2026. OWU4E42, 
R763043311, 09/05/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. OWW2B61, T928295249, 18/08/2025, 6602/0, R
$293,47, 20/05/2026. OWY1B52, R758293682, 29/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. OWY1B52, 
R740949446, 20/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. OYH2H67, T928016587, 26/07/2025, 5185/2, R
$195,23, 27/03/2026. OYT4003, T928334228, 01/09/2025, 7579/0, R$2.934,70, 02/06/2026. OZF2A66, 
T928312107, 30/08/2025, 5185/2, R$195,23, 27/03/2026. OZN6A51, T928231976, 25/07/2025, 7722/0, R
$130,16, 25/04/2026. PAK0H57, T928278627, 02/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. PBY8D19, 
R927660016, 28/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. PBY8D19, R926284177, 09/05/2025, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. PCF7F89, R742106195, 28/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. PLO8E52, 
R755327268, 23/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. POA8A68, T928287726, 11/08/2025, 5908/0, R
$1.467,35, 27/03/2026. POA8A68, T928287718, 11/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. PPA1I46, 
R922983836, 20/04/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. PPF2F65, R744267714, 28/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. PPG9A94, T928262197, 28/07/2025, 5185/2, R$195,23, 27/03/2026. PPG9A94, 
T928262189, 28/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. PPL5H96, T927859955, 11/08/2025, 6670/0, R
$195,23, 09/05/2026. PPP7I71, R747838925, 06/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. PPU3A49, 
R832418487, 06/09/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. PPV5E36, E260982369, 31/05/2025, 5010/0, R
$880,41, 27/03/2026. PPY1B04, R745647693, 31/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. PQF2B68, 
R923989153, 26/04/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. PQF2B68, R921211546, 12/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. PQT4D78, R928321002, 30/07/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. PQX2840, 
R766561089, 17/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. PRX3F27, R927536978, 25/05/2025, 7471/0, R
$880,41, 27/03/2026. PSW2E96, R766550834, 17/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. PSY4G64, 

11



R927687704, 29/05/2025, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. PUA7096, T924909657, 26/08/2025, 5185/1, R
$195,23, 27/03/2026. PUB0H12, R925505919, 04/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. PUB0H12, 
R922877858, 20/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. PUG0720, R744714516, 29/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. PUH7G85, T928326179, 24/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 24/05/2026. PUJ0D86, 
T928206653, 11/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. PUJ4697, T926199196, 29/07/2025, 5185/1, R
$195,23, 27/04/2026. PUN4A30, R926573004, 11/05/2025, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. PUW5J55, 
T928330354, 04/09/2025, 5967/0, R$1.467,35, 02/06/2026. PVD4E67, R768707552, 22/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. PVG5F57, T928268756, 27/07/2025, 7633/2, R$293,47, 27/03/2026. PVH8591, 
T924126078, 04/09/2025, 6599/2, R$293,47, 02/06/2026. PVH9185, T928261367, 21/07/2025, 5185/1, R
$195,23, 21/04/2026. PVJ7493, T928273911, 30/07/2025, 6769/0, R$130,16, 27/03/2026. PVJ9A06, 
T928076741, 04/08/2025, 6700/0, R$195,23, 27/03/2026. PVK5D57, T928275833, 12/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 27/03/2026. PVK8828, T915793837, 22/08/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. PVO1569, 
R749391049, 10/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. PVQ5A83, T928268519, 23/07/2025, 5428/2, R
$293,47, 21/04/2026. PVR0B87, T928282252, 17/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. PVS1I78, 
R924930817, 01/05/2025, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. PVS1I78, R927324962, 21/05/2025, 7455/0, R$130,16, 
30/04/2026. PVW9H22, R744104513, 27/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. PWD3E75, R767006062, 
18/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/04/2026. PWG0405, R736871721, 10/03/2024, 7463/0, R$195,23, 
21/05/2026. PWT0G90, T928079198, 21/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. PWV9H67, R750544527, 
13/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. PWV9H67, R750545313, 13/04/2024, 7455/0, R$130,16, 
27/04/2026. PWV9H67, R750601914, 13/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/04/2026. PWV9H67, R748661824, 
08/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/04/2026. PWW9H62, T928288366, 08/08/2025, 5428/2, R$293,47, 
08/05/2026. PXB2F64, R752707809, 18/04/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. PXB2F64, R751827762, 
16/04/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. PXY6484, T928278352, 27/08/2025, 5010/0, R$880,41, 26/05/2026. 
PXZ3C32, R665052472, 17/07/2023, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. PXZ3C32, R665053673, 17/07/2023, 7463/0, 
R$195,23, 27/03/2026. PYJ6144, T927946297, 06/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. PYK5G73, 
T928268853, 29/07/2025, 5800/0, R$195,23, 27/03/2026. PZA5C25, T928284182, 16/08/2025, 6769/0, R
$130,16, 27/03/2026. PZB1J24, T926516051, 28/07/2025, 6769/0, R$130,16, 27/03/2026. PZD3231, 
T928321134, 30/08/2025, 5010/0, R$880,41, 28/05/2026. PZD3231, T928321142, 30/08/2025, 5118/0, R
$880,41, 28/05/2026. PZD3231, T928321126, 30/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 28/05/2026. PZE7B79, 
R766163636, 16/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. PZE8684, R741014106, 20/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. PZF4F70, R923222677, 21/04/2025, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. PZJ9I14, R906333617, 
02/02/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. PZQ7144, T928262049, 24/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 
21/04/2026. PZR9I63, T928326756, 22/08/2025, 5428/2, R$293,47, 27/03/2026. QBB4272, R740631683, 
19/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QCS1219, R928340198, 06/08/2025, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. QCW9J73, T927996928, 14/08/2025, 6840/1, R$195,23, 27/03/2026. QES7D73, R927256665, 
20/05/2025, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. QES7D73, R927259001, 20/05/2025, 7463/0, R$195,23, 
27/03/2026. QES7D73, R927263289, 20/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QES7D73, R927263742, 
20/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QES7D73, R927268317, 20/05/2025, 7463/0, R$195,23, 
27/03/2026. QES7D73, R927270048, 20/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QES7D73, R927270827, 
20/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QFE4H19, R745103677, 30/03/2024, 7455/0, R$130,16, 
25/04/2026. QHH2B24, T928294803, 20/08/2025, 5185/1, R$195,23, 20/05/2026. QHS0G19, R662144651, 
30/06/2023, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. QIY3664, R759793425, 02/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
QIY4814, R742283674, 23/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QIY8674, R752717097, 18/04/2024, 7455/0, 
R$130,16, 27/03/2026. QKH8H84, R764901583, 13/05/2024, 7463/0, R$195,23, 05/05/2026. QMQ1H06, 
R736063048, 08/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. QMW1E91, R909919038, 16/02/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. QMW5E33, T925321947, 21/07/2025, 6599/2, R$293,47, 21/04/2026. QMX0293, 
T928330397, 04/09/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. QMY2I86, T928120848, 18/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 27/03/2026. QNA5072, T928272729, 02/08/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. QNC9E78, 
T855695757, 29/08/2025, 6610/2, R$195,23, 28/05/2026. QNH1I19, R922651687, 19/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. QNN4A43, R742247732, 23/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QNN6A84, 
R751045284, 14/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. QNR1974, T928292077, 22/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 20/05/2026. QNV4G59, R761293612, 05/05/2024, 7463/0, R$195,23, 28/05/2026. QOA7J25, 
T928268888, 29/07/2025, 5800/0, R$195,23, 27/04/2026. QOD1B31, R757811767, 28/04/2024, 7455/0, R
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$130,16, 27/03/2026. QOL3H88, R746653727, 03/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. QON9J49, 
R762205881, 07/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. QOQ1515, R761395458, 05/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 25/04/2026. QOT0F13, R765314843, 14/05/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. QOU0F70, 
T928321387, 27/08/2025, 5770/3, R$293,47, 26/05/2026. QOU5658, T805050671, 20/08/2025, 5010/0, R
$880,41, 20/05/2026. QPE1F14, T895845047, 22/02/2025, 7579/0, R$2.934,70, 25/04/2026. QPI6A58, 
R736417176, 09/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. QPS6C13, R924726903, 30/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. QPW6I43, T928156044, 17/08/2025, 7579/0, R$2.934,70, 27/03/2026. QQD2D40, 
R924805315, 30/04/2025, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. QQD2D40, R924796294, 30/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. QQF5J22, R759330905, 01/05/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. QQG8D11, 
R759299427, 01/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QQJ0B07, T915398818, 23/07/2025, 6670/0, R
$195,23, 27/03/2026. QQL0B87, R917469135, 23/03/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QQL0D12, 
R744120322, 27/03/2024, 7463/0, R$195,23, 09/05/2026. QQU2030, R743956613, 28/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. QQV2422, T928317285, 31/08/2025, 7722/0, R$130,16, 02/06/2026. QRD6D20, 
T928264998, 25/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. QRE4A12, T924370971, 23/07/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 27/03/2026. QRG4A52, R899670245, 09/01/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QRH9I04, 
T928094642, 24/07/2025, 5045/0, R$293,47, 27/03/2026. QSD2A28, T805050728, 21/08/2025, 5185/1, R
$195,23, 20/05/2026. QSD2A28, T805050744, 21/08/2025, 7340/0, R$130,16, 20/05/2026. QTF2950, 
T927859947, 08/08/2025, 6599/2, R$293,47, 08/05/2026. QUA5B11, R762639617, 08/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 02/06/2026. QUA5B11, R753195445, 19/04/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. QUF4F06, 
R927030802, 16/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QUH5574, R757905285, 28/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. QUP2G40, R761789657, 06/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. QWE1H17, 
R745553478, 31/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. QWH7A08, R748316767, 07/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. QWV5J38, R909612889, 15/02/2025, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. QWV5J38, 
R909612986, 15/02/2025, 7463/0, R$195,23, 05/05/2026. QWV5J38, R909614357, 15/02/2025, 7463/0, R
$195,23, 25/04/2026. QWV5J38, R912034587, 25/02/2025, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. QWV5J38, 
R913251557, 02/03/2025, 7463/0, R$195,23, 09/05/2026. QWV5J38, R913718847, 04/03/2025, 7455/0, R
$130,16, 09/05/2026. QWV5J38, R913718939, 04/03/2025, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. QWV5J38, 
R917196201, 22/03/2025, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. QWV5J38, R918214858, 27/03/2025, 7463/0, R
$195,23, 30/04/2026. QXA5B24, T926334007, 24/07/2025, 5010/0, R$880,41, 21/04/2026. QXB4C45, 
R898719372, 05/01/2025, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. QXD6D51, T926949012, 21/06/2025, 5169/1, R
$2.934,70, 25/04/2026. QXH5456, T927990962, 21/07/2025, 7633/1, R$293,47, 27/03/2026. QXK4H75, 
R754796752, 22/04/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. QXP6B67, R745999972, 01/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 26/05/2026. QXQ8J67, R737745096, 12/03/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. QXR2G81, 
T919098312, 28/07/2025, 6726/1, R$195,23, 27/03/2026. QXR2G93, T921367856, 28/07/2025, 6726/1, R
$195,23, 27/03/2026. QXR8D20, R745143725, 30/03/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. QXR8D20, 
R745098924, 30/03/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. QXS9C97, R754787807, 22/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. QXZ3G65, T928297167, 23/08/2025, 7340/0, R$130,16, 24/05/2026. QXZ5E85, 
R895903865, 26/12/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. RAR6D91, R923526366, 23/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. RBF8C73, T927807335, 05/08/2025, 6661/0, R$195,23, 27/03/2026. RBG8H18, 
R758718567, 30/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RBH3B07, R921661703, 14/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. RBH3B07, R921708831, 14/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RBH3B07, 
R922274797, 17/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RBH3B07, R922275033, 17/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. RBH3B07, R922288247, 17/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RBO1I10, 
R927501267, 24/05/2025, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. RBS2E48, R925317098, 03/05/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. RBS2E48, R925315222, 03/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RCF4A16, 
T928335387, 04/09/2025, 7340/0, R$130,16, 27/03/2026. RCH2I83, R760382441, 03/05/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. RDT9J00, R747414927, 05/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RFD0H12, 
T928326772, 22/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. RFG1J92, T928267296, 11/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 27/03/2026. RFG2F05, T914834017, 07/08/2025, 5061/0, R$880,41, 05/05/2026. RFG2F05, 
T914834002, 07/08/2025, 5010/0, R$880,41, 05/05/2026. RFK0E29, T926945882, 30/07/2025, 6599/2, R
$293,47, 27/03/2026. RFK0E29, T926945874, 30/07/2025, 5169/1, R$2.934,70, 27/04/2026. RGA1J80, 
T928191547, 04/08/2025, 5185/2, R$195,23, 27/03/2026. RHF7B26, R767516087, 19/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 26/05/2026. RHK3G43, R735263752, 06/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. RHK3G43, 
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R738168785, 13/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. RHK3G43, R749336978, 10/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 21/05/2026. RHU5H98, R748701621, 08/04/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. RIG5G98, 
R921302327, 12/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RIO4B65, R757763097, 28/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 05/05/2026. RIQ3D83, R749023023, 09/04/2024, 7463/0, R$195,23, 09/05/2026. RIQ3D83, 
R749023473, 09/04/2024, 7463/0, R$195,23, 09/05/2026. RIQ9D42, R922200998, 17/04/2025, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. RIS0E64, R768665787, 22/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RIS2F69, R766632512, 
17/05/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. RIT6E73, R736505792, 09/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. 
RIU8H51, T928094626, 24/07/2025, 5010/0, R$880,41, 21/04/2026. RIU8H51, T928094634, 24/07/2025, 5118/0, 
R$880,41, 21/04/2026. RIV3B86, R759384452, 01/05/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. RIV6H26, 
R750570148, 13/04/2024, 7463/0, R$195,23, 28/05/2026. RIW5B16, R736867376, 10/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/04/2026. RIW6J55, R764462806, 12/05/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. RIX4H34, 
R735368007, 07/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. RIX8C02, R736470743, 09/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/04/2026. RIY4F15, R751410837, 15/04/2024, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. RJB1C38, R766208377, 
16/05/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. RJH8B01, R927186616, 18/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
RJJ1G96, R922731027, 19/04/2025, 7471/0, R$880,41, 21/04/2026. RJK9B09, R767031288, 18/05/2024, 7463/0, 
R$195,23, 26/05/2026. RJK9B09, R765799177, 15/05/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. RJL2E46, 
R767479475, 19/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. RJM3C23, R739345931, 16/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 09/05/2026. RJN1D60, R742708926, 24/03/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. RJR5C34, 
R746024541, 01/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RJT1I72, R758259352, 29/04/2024, 7463/0, R$195,23, 
27/03/2026. RJX9I35, R736493573, 09/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RJY0F73, R742312933, 
23/03/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. RJY5B21, R926448455, 10/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. 
RJZ5A95, R922729859, 19/04/2025, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. RJZ9G39, R766976927, 18/05/2024, 7455/0, 
R$130,16, 27/03/2026. RJZ9G39, R747053278, 04/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RKA5C71, 
R919639917, 03/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RKA6D12, R761313184, 05/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. RKC9A35, R750990864, 14/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. RKE4J09, 
R752293729, 17/04/2024, 7463/0, R$195,23, 26/05/2026. RKF0D54, R922756376, 19/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. RKF0D54, R922756619, 19/04/2025, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. RKF0D54, 
R922756996, 19/04/2025, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. RKF1J07, R768647703, 22/05/2024, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. RKF2A78, R761333568, 05/05/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. RKI8E16, R735233454, 
06/03/2024, 7455/0, R$130,16, 28/05/2026. RKK3J57, R740176153, 18/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. 
RKK8B12, R763578807, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. RKL0G46, R756293855, 25/04/2024, 
7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RKO8H10, R739330551, 16/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. RKR3I68, 
R753145827, 19/04/2024, 7463/0, R$195,23, 28/05/2026. RKS4D74, R745951139, 01/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. RLG6A70, R749387831, 10/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. RLM8B82, 
R766990467, 18/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. RLO0E33, R665025734, 16/07/2023, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. RMD4H25, E260988014, 29/07/2025, 5835/0, R$195,23, 27/04/2026. RMD7D26, 
T928313808, 29/08/2025, 7633/2, R$293,47, 27/03/2026. RME3D35, T928335507, 04/09/2025, 5819/7, R
$880,41, 27/03/2026. RMF3A07, T920559344, 03/09/2025, 5010/0, R$880,41, 02/06/2026. RMJ5J91, 
R744210232, 28/03/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. RMJ5J91, R744069307, 26/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 09/05/2026. RMT0F23, T928345572, 03/09/2025, 5819/7, R$880,41, 02/06/2026. RMX5C42, 
T927918781, 22/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. RMX5C42, T927936909, 26/08/2025, 5185/1, R
$195,23, 27/03/2026. RMY1J91, R751073768, 14/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RND4E37, 
R767835597, 20/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RNF3H81, T928308057, 23/08/2025, 6270/0, R
$195,23, 24/05/2026. RNH8I63, R766200717, 16/05/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. RNI6J98, 
R763524492, 10/05/2024, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. RNN1D85, T928315088, 27/08/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 26/05/2026. RNS9B03, T928321568, 31/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. RPT8E64, 
R664128033, 11/07/2023, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. RQR0I10, R919983987, 05/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. RQR0I10, R926464892, 10/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RQR0I10, 
R926468065, 10/05/2025, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. RQR7H22, R765795132, 15/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. RQR7H22, R765794284, 15/05/2024, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. RQR9D90, 
R744038758, 26/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. RQR9D90, R740152653, 18/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. RTB9F87, T927990954, 21/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 21/04/2026. RTI8D89, 
R765801876, 15/05/2024, 7455/0, R$130,16, 05/05/2026. RTJ7E46, T928317397, 16/08/2025, 6637/1, R$195,23, 
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27/03/2026. RTJ9D18, R749329297, 10/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RTM0D72, R750571608, 
13/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RTO2A80, R925372056, 03/05/2025, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. RTO2A80, R924813229, 01/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RTO8D21, T928232662, 
24/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. RTO8E53, T928331369, 02/09/2025, 6599/2, R$293,47, 
27/03/2026. RTP5F78, R755809897, 24/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. RTS2H56, T928235367, 
16/08/2025, 6599/2, R$293,47, 27/03/2026. RTS9B89, T928317358, 16/08/2025, 7579/0, R$2.934,70, 
27/03/2026. RTU2E74, T928294056, 20/08/2025, 7579/0, R$2.934,70, 27/03/2026. RTV4F17, R755272188, 
23/04/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. RTW7J50, R764006371, 11/05/2024, 7463/0, R$195,23, 
27/03/2026. RUD5B74, R739865657, 17/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. RUK3A63, T928305708, 
04/09/2025, 6599/2, R$293,47, 02/06/2026. RUY3C79, R751020001, 14/04/2024, 7455/0, R$130,16, 
02/06/2026. RUY3F89, R844785326, 26/09/2024, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. RUZ6F46, T928275906, 
01/09/2025, 5010/0, R$880,41, 02/06/2026. RUZ8E44, R765707349, 15/05/2024, 7463/0, R$195,23, 
05/05/2026. RVC8D15, T928318761, 04/09/2025, 5967/0, R$1.467,35, 02/06/2026. RVD0E91, T928292916, 
22/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. RVE8B65, R913695197, 04/03/2025, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. RVF8I42, T927754312, 07/07/2025, 6610/2, R$195,23, 25/04/2026. RVI8G18, T928322335, 
02/09/2025, 5908/0, R$1.467,35, 27/03/2026. RVN6I02, T761030514, 24/06/2024, 5967/0, R$1.467,35, 
13/05/2026. RVO3A10, R740630277, 19/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. RVT7A23, T924333537, 
24/08/2025, 5010/0, R$880,41, 24/05/2026. RXL2G65, T692419748, 19/11/2023, 5967/0, R$1.467,35, 
27/03/2026. RXL2G65, T692419756, 19/11/2023, 5819/7, R$880,41, 27/03/2026. RXL2G65, T692419764, 
19/11/2023, 5720/0, R$195,23, 27/03/2026. RXL2G65, T692419772, 19/11/2023, 5185/2, R$195,23, 27/03/2026. 
RXM6H38, R741808967, 22/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. RXP4I21, R754294366, 21/04/2024, 
7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RXP4I21, R762227834, 07/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RXP4I21, 
R767854586, 20/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RXP4I21, R768289335, 21/05/2024, 7463/0, R$195,23, 
21/05/2026. RXP4I21, R768734568, 22/05/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RXP4I21, R740259407, 
18/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. RXR9J94, R902842137, 21/01/2025, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. 
RXS3A17, R746317123, 02/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RXX5C28, R737365889, 11/03/2024, 
7455/0, R$130,16, 28/05/2026. RYB2C97, R756756472, 26/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RYB2C97, 
R755825624, 24/04/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RYB6A07, R928243095, 27/06/2025, 7471/0, R
$880,41, 27/03/2026. RYD1C28, R738508314, 14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RYD1C28, 
R745132154, 30/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. RYD1C28, R759328927, 01/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. RZZ8A80, R742092167, 28/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SBT4F10, 
R740785265, 28/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SCB4C13, R928149722, 21/06/2025, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. SCE7C30, R928218236, 25/06/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SCE7G29, 
R928032221, 15/06/2025, 7455/0, R$130,16, 25/04/2026. SCN1E64, R756753031, 26/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. SCS3E77, R927384647, 22/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SCX6C69, 
T928321355, 30/08/2025, 6270/0, R$195,23, 27/03/2026. SDH9G14, T928335461, 04/09/2025, 5819/7, R
$880,41, 02/06/2026. SDO9H30, R928021661, 15/06/2025, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. SDT8F09, 
T928295214, 15/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 13/05/2026. SEH7D51, R737268301, 11/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 09/05/2026. SEH7D51, R743576802, 25/03/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. SEH7D51, 
R749411996, 10/04/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. SEH7D51, R759398727, 01/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 09/05/2026. SEI4H39, R766228789, 16/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SEJ9B01, R741904772, 
22/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SFD3D71, R748594728, 08/04/2024, 7455/0, R$130,16, 
27/03/2026. SFE8C14, R739760122, 17/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SFF5G01, R738149957, 
13/03/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SFH1I92, R758720173, 30/04/2024, 7463/0, R$195,23, 02/06/2026. 
SFI5I67, R924739355, 30/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SFI5I67, R924735767, 30/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. SFP2I55, T928297861, 27/08/2025, 5010/0, R$880,41, 26/05/2026. SFP2I55, T928297877, 
27/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 26/05/2026. SFQ8A76, R765726483, 15/05/2024, 7455/0, R$130,16, 
21/04/2026. SGA7H58, R748958509, 09/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. SGD3H23, R744649797, 
29/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. SGE2C77, T927807343, 07/08/2025, 5185/1, R$195,23, 27/03/2026. 
SHC0D05, R744262453, 28/03/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. SHC3G95, T899764029, 06/03/2025, 
7340/0, R$130,16, 25/04/2026. SHC4C20, T927757346, 14/08/2025, 6041/2, R$195,23, 13/05/2026. SHC5E73, 
T927857472, 14/08/2025, 7579/0, R$2.934,70, 13/05/2026. SHD5A41, R922002061, 16/04/2025, 7463/0, R
$195,23, 13/05/2026. SHE7I64, R738505427, 14/03/2024, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. SHF0H40, 
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R913464864, 03/03/2025, 7463/0, R$195,23, 13/05/2026. SHG8D13, T928155994, 30/07/2025, 5770/3, R
$293,47, 27/03/2026. SHI6F90, T928291332, 06/08/2025, 6700/0, R$195,23, 05/05/2026. SHK9G74, 
T928179613, 26/07/2025, 7579/0, R$2.934,70, 27/03/2026. SHO3I42, R738571873, 14/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 09/05/2026. SHS4A74, R903683187, 24/01/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SHV0A71, 
E260988081, 31/07/2025, 5967/0, R$1.467,35, 27/03/2026. SHX5C20, R760829977, 04/05/2024, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. SIK7J60, R744634768, 29/03/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. SIK8A05, R751796859, 
16/04/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. SIQ1A16, R744638348, 29/03/2024, 7455/0, R$130,16, 21/05/2026. 
SIW9F92, R758797354, 30/04/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. SIY8B39, T913967289, 25/03/2025, 5452/6, 
R$195,23, 27/03/2026. SJH9C12, T928315157, 27/08/2025, 6726/1, R$195,23, 26/05/2026. SJH9C12, 
T928315142, 27/08/2025, 5967/0, R$1.467,35, 26/05/2026. SJX3C03, R926828819, 13/05/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. SQX0J55, R767071433, 18/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SQX7G76, 
R925445247, 03/05/2025, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. SQX7H51, R744247322, 28/03/2024, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. SQX8B14, R749361719, 10/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/05/2026. SQY3I97, 
R923170782, 21/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SRA7J47, R743575288, 25/03/2024, 7455/0, R
$130,16, 21/05/2026. SRB0I35, R745582923, 31/03/2024, 7455/0, R$130,16, 02/06/2026. SRB8F84, 
R744646715, 29/03/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. SRD3D12, R757873456, 28/04/2024, 7455/0, R
$130,16, 25/04/2026. SRF6B23, R926588125, 11/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SRG4G27, 
R741817829, 22/03/2024, 7463/0, R$195,23, 30/04/2026. SRH0J49, R926317357, 09/05/2025, 7455/0, R
$130,16, 27/03/2026. SRI2D00, R755235088, 23/04/2024, 7455/0, R$130,16, 13/05/2026. SRI5A61, R923185305, 
21/04/2025, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. SRK5C10, R766112128, 16/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. 
SRM2E37, R766166724, 16/05/2024, 7463/0, R$195,23, 25/04/2026. SRM2E37, R738119415, 13/03/2024, 
7463/0, R$195,23, 25/04/2026. SRO6B80, R925208752, 02/05/2025, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. SRP6A79, 
R927089757, 17/05/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SRQ6I91, R924374926, 28/04/2025, 7463/0, R
$195,23, 27/03/2026. SRQ6I91, R924427914, 28/04/2025, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SRR7H40, 
R926739506, 12/05/2025, 7455/0, R$130,16, 30/04/2026. SRV1E38, R921892357, 15/04/2025, 7455/0, R
$130,16, 21/04/2026. SRW1E34, R927227479, 19/05/2025, 7455/0, R$130,16, 09/05/2026. SRX8D59, 
R926614185, 11/05/2025, 7471/0, R$880,41, 27/03/2026. SRY1F88, T885142624, 01/02/2025, 5967/0, R
$1.467,35, 21/04/2026. SST1H44, R769204619, 23/05/2024, 7455/0, R$130,16, 26/05/2026. SST9H69, 
R762208384, 07/05/2024, 7455/0, R$130,16, 27/03/2026. SSY1C40, R748990623, 09/04/2024, 7463/0, R
$195,23, 25/04/2026. STE8B49, R924843993, 01/05/2025, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. STK2E67, 
R925440973, 03/05/2025, 7471/0, R$880,41, 27/03/2026. STX8I10, R767486439, 19/05/2024, 7455/0, R$130,16, 
28/05/2026. SUO4G46, R747457537, 05/04/2024, 7463/0, R$195,23, 27/03/2026. SUX4B00, R755344797, 
23/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. SUX4B00, R755826027, 24/04/2024, 7455/0, R$130,16, 
21/04/2026. SUX4B00, R755343069, 23/04/2024, 7455/0, R$130,16, 21/04/2026. SWE4E30, R741042363, 
20/03/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. SWE4E30, R747491647, 05/04/2024, 7463/0, R$195,23, 
21/04/2026. SWE4E30, R748329517, 07/04/2024, 7463/0, R$195,23, 21/04/2026. SWE4E30, R748620807, 
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Brasília-DF, 12 de fevereiro de 2026.
MARCUS VINÍCIUS SILVA DE ALMEIDA
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